АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.02.2020 г.                                                                                      №90

ст. Егорлыкская

О  внесении изменений в приказ

от 17.02.2020 г. №72

 В соответствии с письмом отдела образования от 25.02.2020 №581, в

связи с ограничением проведения массовых мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункты 1 приказа от 17.02.2020 №72 «О проведении районного

фестиваля юных математиков в 2019-2020 учебном году» изложить в новой

редакции:

«1. Провести районный фестиваль юных математиков в форме

математических боев среди обучающихся двух возрастных групп: 5 – 8  и 9 –

11 классов с 12  по 19 марта 2020 года».

2.  Приложение №1 к приказу от 17.02.2020 №72 «О проведении

районного фестиваля юных математиков в 2019-2020 учебном году» читать в

редакции согласно Приложению к данному приказу.

3. Методисту А.С. Трощиевой, ответственному за проведение районного

фестиваля юных математиков, довести настоящий приказ до сведения

руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                    С.А. Господинкин

Трощиева А.С.
21-3-83

Приложение

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 26.02.2020 г. №90

График проведения районного

фестиваля юных математиков в 2019-2020 учебном году

№ Тур
Дата и время

проведения
Место проведения

1 I тур
12.03.2020

 9.30

 МБОУ Кавалерская СОШ

№3 им. Героя Советского

Союза А.П. Дубинца

2 II тур
14.03.2020

9.00

МБОУ

Егорлыкская СОШ №7

им. О. Казанского

3 III тур
17.03.2020

9.00

МБОУ

 Новороговская СОШ №2

4 Финал
19.03.2020

9.00

МБОУ

 Егорлыкская СОШ №1

	О  внесении изменений в приказ
	от 17.02.2020 г. №72
	В соответствии с письмом отдела образования от 25.02.2020 №581, в связи с ограничением проведения массовых мероприятий,